
ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 

 

Číslo: 2019/1/2 

Datum: 22.1.2019 

Přítomni / Omluveni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

1. Výběr zpracovatele Územního plánu 

 

Jmenování zapisovatele:  Jiřina Hofmanová 

Jmenování ověřovatelů:  Petr Stráník 

    Michal Doležal 

 

Průběh jednání: 

1. Výběr zpracovatele Územního plánu 

Dne 22.1.2019 proběhlo osobní setkání obecního zastupitelstva s panem Ing. arch. Tomášem 

Slavíkem, jednatelem sw architekti s.r.o. Při tomto setkání pan architekt provedl prezentaci 

Územních plánů obcí charakterově podobných obci Jarošov. V průběhu prezentace starosta 

pokládal otázky týkající se nastávajícího zpracování Územního plánu Jarošov. Pan architekt 

během jednání dostatečně vysvětlil nízkou nabídkovou cenu, která zahrnuje veškeré 

potřebné úkony. 

 

 

Usnesení č. 1 ze zasedání zastupitelstva č. 2019/1/1 

Zastupitelstvo obce Jarošov schválilo jako nejvhodnějšího zpracovatele územního plánu obce Jarošov 

společnost sw architekti s.r.o., Na Moráni 1750/4, Nové Město, 128 00 Praha 2 – Ing. arch. Tomáš 

Slavík za nabídkovou cenu 150 000,- Kč. Zastupitelstvo obce Jarošov ukládá a pověřuje starostu obce 

k uzavření Smlouvy o dílo s vybraným architektem. 

 

Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0  

 

Zapsala:  

Jiřina Hofmanová 

              místostarostka  

 

Ing. Martin Olbrich 

      starosta 

Ověřili: 

Petr Stráník, člen zastupitelstva 

 

Michal Doležal, člen zastupitelstva 


